برخیزید و نصرت خود را به حزب التحریر بدهید تا مودی راجا داهیر امروزی را شکست دهید و مسلمانان کشمیر اشغالی را از ظلم و ستم دولت هندو آزاد سازید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

صدور نمبر 1442 / 25

15 ربيع الاول 1442هـ.ق
يكشنبه 01 نومبر 2020م
مترجم: ارسلان مبارز